
UCHWAŁA NR XLIV/889/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie: ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i innych publicznych form wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm. poz. 949 i poz. 2203), uchwala się co następuje:

§ 1. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postepowania rekrutacyjnego lub 
jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne przedszkole, oddział przedszkolny w danej publicznej szkole 
podstawowej albo dana publiczna inna forma wychowania przedszkolnego, prowadzone przez Gminę Nakło nad 
Notecią, nadal dysponuje wolnymi miejscami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę 
następujące kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia:

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

1. Miejsce pracy przynajmniej jednego 
z rodziców/opiekunów prawnych znajduje się na 
terenie Gminy Nakło nad Notecią

4 zaświadczenie

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
przedszkola/szkoły, do którego ubiega się kandydat

4 oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych

3. Oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują 5 oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych

4. Jeden z rodziców/opiekunów prawnych pracuje 3 oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych

5. Przynajmniej jeden z rodziców/opiekunów prawnych 
uczy się w szkole lub studiuje

1 oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych

§ 2.  W przypadku, gdy liczba wniosków, które uzyskały taką samą liczbę punktów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego, przekracza ilość wolnych miejsc w przedszkolu publicznym/oddziale przedszkolnym 
w publicznej szkole podstawowej, kolejność przyjęć ustala się w oparciu o kryterium daty urodzenia kandydata. 
Preferowana będzie kolejność od najstarszego do najmłodszego kandydata.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/682/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i innych publicznych form wychowania przedszkolnego, 
prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

Id: 3E9F590F-97B3-4D4E-AF28-B714CE66F806. Uchwalony Strona 1



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 3E9F590F-97B3-4D4E-AF28-B714CE66F806. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr .........../......../2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia ...............................
2018 r. w sprawie ustalenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i innych publicznych form
wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Nakło nad Notecią

W myśl art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.

poz. 59 z późn. zm.), w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania

rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne przedszkole, oddział przedszkolny w

danej publicznej szkole podstawowej albo dana publiczna inna forma wychowania przedszkolnego nadal

dysponuje wolnymi miejscami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę kryteria

określone przez organ prowadzący, z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb

dziecka i jego rodziny, zwłaszcza potrzeb rodziny, w której rodzice albo rodzic samotnie wychowujący

kandydata muszą pogodzić obowiązki zawodowe z obowiązkami rodzinnymi, oraz lokalnych potrzeb

społecznych. Organ prowadzący określa dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. Organ

prowadzący określa nie więcej niż 6 kryteriów, o których mowa powyżej oraz przyznaje każdemu kryterium

określoną liczbę punktów, przy czym każde kryterium może mieć różną wartość.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 3E9F590F-97B3-4D4E-AF28-B714CE66F806. Uchwalony Strona 1




